
Pachet materiale electrice - PRELUNGITOARE

I.D.: 81690142

Data publicarii	04.05.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 343,50 RON - 343,50 RON

Descriere: Pachet electric format din: Priza simpla 2P+E, obturatoare, alb, cod WDE000541: 5buc x 14,43 lei/buc = 72,15 lei; Prelungitor normal cu intrerupator 3xSCHUKO, 3m,max.16A, 250VAC, 3680W, 3x1,5mm2, H05VV-F, cod HK3-3M: 3buc x 41,95lei/buc = 125,85 lei; Prelungitor normal cu intrerupator 5xSCHUKO, 3m,max.16A, 250VAC, 3680W, 3x1,5mm2, H05VV-F, cod HK3-3M: 3buc x 48,50lei/buc = 145,50 lei
